ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города Заволжья

Городецкого  района Нижегородской  области

_______04.06.2010_____  № _____255______

Об утверждении схемы движения

автомобильного транспорта от ж/д

переезда до въездных ворот ОАО «ЗМЗ»

В соответствии со статьями 6, 21 Федерального закона от 10.12.1995 года

№ 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", руководствуясь Уставом

муниципального образования город Заволжье, с целью обеспечения безопасности

дорожного движения на участке автодороги от ж/д переезда до въездных ворот

(КПП-3) ОАО «ЗМЗ», администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему движения автомобильного транспорта от ж/д переезда

до въездных ворот (КПП-3) ОАО «ЗМЗ» с нанесением знаков дорожного

движения (А.000.0000.122), разработанную проектным отделом ОАО «ЗМЗ» в

2010 году  (Приложение).

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Городецкого РУВД Зимину В.С.

осуществить контроль за организацией дорожного движения на данном участке

дороги в соответствии со схемой.

3. Отделу по общим вопросам (Адясова Н.А.) опубликовать данное

постановление в газете «Новости Заволжья».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.главы

администрации Р.В.Зиненко.

Глава администрации                                                                         С.Д. Демин